
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 

   Vi ale  Colombo, 30 – 25127 BRESCIA ( BS)  

Te I . 0 30 3 1 0 8 9 7  - Fa x 030 3730018 – C . F. 80050570177 

e- m ai I b sic 8 8 5 0 09 @ i stru zione. it pec: bsic 885 00 9 @ pe c. istru zione. i t  
     sito web www.icovest1brescia.edu.it  C. U. UFLRLR 

 

 

Albo sito web 

Ai componenti commission 

 

 

OGGETTO : Nomina componenti commissione giudicatrice bando di gara selezione 

Esperti per Progetti inseriti nel Piano dell  '0fferta Formativa 

Anno Scolastico 2019 / 2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Premesso: 

• che questa Istituzione scolastica per anno scolastico 2019 - 2020 
intende effettuare l a selezione Esperti per Progetti inseriti nel Piano dell’ Offerta 
Formativa; 

   

• che in data 27/09/ 2019 è stata avviata, la procedura tramite bando di  
gara aperto con scadenza offerte al  07 /10 / 2019 ore 08,00 ; 

 

Considerato: 

• che il  termine per la presentazione delle domande è utilmente 
scaduto alle ore 08,00  del 0 7  /10 / 2019 ; 

• che nel termine f issato sono pervenute n. 3 offerte;  

• che è altresì necessario procedere alla nomina della Commissione 

Giudicatrice;  

• che pertanto si può procedere alla  nomina della suddetta 

Commissione ; 

VISTO il  decreto interministeriale 129 / 2018 art. 44 , 

VISTO il  decreto legislativo 2006 , n. 163 e successive modificazioni; 

DETERMINA 

 

di nominare la Commissione Giudicatrice della gara esperita mediante procedura ristretta 
indicata in oggetto come segue: 

Presidente:Dir igente Scolastico Dott.ssa Mariarosaria Mar inaro   

Componente: Docente Maria Luisa Ruggeri 

Componente: Assistente amministrativo Grazia Mangano 

 

I componenti della commissione si riuniranno nella giornata del 08 /10 / 2019 ore 09 . 00 

 

 

 

Il  Dirigente Scol astico 
Dott.ssa Mariarosaria 

Marinaro  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi e  per g l i  effet t i  dell ’ art. 3  d. I .  vo n  39 / 1993 

BSIC885009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003250 - 08/10/2019 - B15 - Contabilità gen. - U


